

Do

1806

Wielmożnego sm. Kłędza Kanonika Katedralnego wileńskiego
Juwewicza Zastępcę Prokuratora

Od

Plempotentna Kapitulnego Thomaşa Krasowskiego Regenta All.
Kommuniacya

Interes Kapitulny i prywatny w granicach Hodozielich przez
 W. Bortliczicza obywatela się wymiły, przez Plempotentny
 od Kanonika Krasowskiego Prokuratora wydana, aby śled
 two było wprowadzone, zlecony został Krasowskiemu, któ
 reż Plempotentny, dla większego Dobra Kapitulnego, exelwo
 wai Krasowski niewidzi pomocy: Bawiem wst Kanonik
 Kiedpż maigey od Kapituły polecenie do uweyfflowania
 pomiaru Hodozielich przez Komornika Ulasowicza dbyteż,
 utatwic może spór z Bortlicziczem między się Komorowa
 i Swirkami, a Hodozielami Kapitulnemi zachodzący uweyff
 lowię granic: Duletni gdy wtenczas sprawi Sędziada namie
 cie, i obaie mu nietylko pomiarę Ulasowicza regularnie
 z Dokumentow dopedmionę, ale też Dokumenta graniczne W.
 1609. i 1635 między Salowiczami Diędricami Komorowa, a
 Kapitułą zawarte będąc onemu prezentowade Jaluoy Sę
 dziezli postępek / spodziewać się można / nietylko pewnie
 spór utatwi, i Sędztwo niepotrzebne uczyni, oraz od Expony ochu
 ni, ale też do zawarcia Dokumentu ugodliwego granicznego mo
 że być energońcię i obary: Do czego & Kanonikowi Kiedpż
 zrowi Plempotentnyę przyznane podać meba. —

Jesli zaś & Kanonik Kiedpż uskuteczni już uweyfflowię pomiaru,
 i ochoty do czynienia kombinacyi z Bortlicziczem nie okazie,
 wtenczas pręto do tego celu Krasowskię używaię, Plemp
 tentnyę jego odmienic, i inne onemu pednomocnictwem wydać
 i przyznać potrzeba będzie. — W czym wst Prokurator odmienic
 de Kapituły, i powziętę od niego dyspozycyę do nicieci racy
 Stadaizic. Dwie kopie Dokumentow granicznych. Peruluęya Kędz
 Plempotentny & Krasowskię. Kopia nadist de & Kanonika Kiedpż
 oraz notacya z prezentacy & Kanonika Sulistrowickiego — Dato
 w Wilnie 1806. Julii 20 Dnia —

Thomaś Krasowski Regent All. Plempotentny

1806 Jul. 20.
Pismo Plou. *Pradolobiki* & *Syfforanyi*. & *Ko-*
morany & *Worid* pp. *Borhticioris*
At Syfforanyi *Storany*

At Borhticioris

Botumand 1809 & 1835. - *ku*
put *uuzi* *xlota*, 1806. *Julij* 224
puta. *but* *Sulhtowaki* *and* -
zucyphianami *pramiy*, *y* *me*
wiend *to* *Borhticioris*
relay & *stym* *uzymior* *na*
Wep & 24. *Julij* 1806.

At N.

entury

At Syfforanyi

Syfforanyi *x* *A*. *Borhticioris*
malery & *Emmer* *degnitly*.
Woiemey 1806. *At*